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Perusraportti 
Vuoden 2024 lapsiystävällinen teko Eurajoella 
 
 
 

Mielestäni Eurajoen lapsiystävällinen teko vuonna 2024 on: 
Vastaajien määrä: 602 
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 n Prosentti 

Eurajoen Nuorisosoittokunnan tuki ry. Soittokunnan kapellimestarit 
mahdollistavat lapsille ja nuorille tärkeää kulttuurikasvatusta 
soittamisen muodossa Eurajoella. Soittaminen kehittää sosiaalisten 
tilanteiden hallintaa ja kykyä tehdä yhteistyötä muiden kanssa. 
Konserteissa ja esiintymisissä jaetaan musiikin ilosanomaa lapsille, 
nuorille ja kaikille kuntalaisille. Esiintymisissä mm. kaupoissa ja 
monitoimihallilla tuodaan musiikki lähelle kuntalaisten arkea. 

61 10,1% 

Luvian yhtenäiskoulun vanhempainyhdistys ja Luvian 
harrastuspäivä. Syyskuussa järjestetyn Luvian lasten ja nuorten 
harrastuspäivän aikana peräti 21 yhdistystä tai muuta toimijaa 
järjestivät yhteisvoimin harrastustoimintaa lapsille ja nuorille, ja 
pitivät samalla avoimet ovet kaikille harrastustoiminnasta 
kiinnostuneille. Harrastuspäivän yhteenlaskettu kävijämäärä kaikissa 
pisteissä oli n. 850 

81 13,4% 

Euve Salibandy juniorit ja Ville-Matti Hakanpää. Ville-Matti pyörittää 
salibandyjunioritoimintaa useammassa eri ikäluokassa uudella 
monitoimihallilla. Harjoitusryhmissä on lapsia vuosina 2013-2020 
syntyneistä useampia kymmeniä. Ville-Matti on innostavalla tavalla 
saanut ison joukon uusia pelaajia mukaan salibandyn 
junioritoimintaan. 

95 15,8% 

Eurajoen Ylisenpään kyläyhdistys ry ja koululaisten avoimet ovet ja 
iltapalaa Esterillä -kerhotoiminta sekä Lasten Kurpitsajuhla 
lokakuussa. Vuodesta 2023 järjestetty kerhotoiminta tarjoaa 
alakouluikäisille kohtaamispaikan, jossa voi nähdä kavereita 
kouluajan ulkopuolella leikkien ja puuhastellen, valvotussa 
ympäristössä. Kurpitsajuhla taas tuo iloa, yhdessäolon riemua ja 
hieman jännitystäkin lasten syksyyn. Samalla myös aikuiset voivat 
rupatella keskenään, tapahtuma vahvistaa kylän yhteisöllisyyttä. 

60 10,0% 

Eurajoen Keskustan koulun vanhempainyhdistys ja 
elokuvanäytökset. Yhdistys on vuoden ajan tarjonnut niin 
edustamansa koulun oppilaille kuin muillekin kunnan asukkaille 
ilmaisia elokuvanäytöksiä Keskustan koululla ja ne ovat saaneet 
hyvin suuren suosion. Katsojia on ollut 60-120 per näytöspäivä. 

135 22,4% 

EuVe Pesis ry ja Kunnariketun pesisliikkari. Pesisliikkari oli vuonna 
2024 Suomen suurin ja mukana oli 92 lasta perheineen. 
Pesisliikkarin avulla on 3-6 -vuotiaille lapsille saatu monipuolista 
liikunnalista tekemistä koko kesän ajaksi. 

48 8,0% 

Eurajoen Seurakunnan järjestämät 10-vuotissynttärit kaikille kunnan 
10-vuotiaille. Toiminta täyttää tänä vuonna 10 vuotta ja tarjosi 
kaikille kunnan 10-vuotiaille mukavaa yhdessätekemistä. 

122 20,3% 

 
 


